
纤联微型MEMS VOA可调衰减器全波段

产品名称 纤联微型MEMS VOA可调衰减器全波段

公司名称 四川纤联科技有限公司

价格 500.00/个

规格参数 品牌:xianlink
型号:VOA-SM-55-40
产地:绵阳

公司地址 绵阳市高新区绵兴东路133号A214号（注册地址
）

联系电话  19981772278

产品详情

                        纤联微型MEMS VOA可调衰减器全波段

应用:

*监察光功率*控制通道开关*控制光功率*控制EDFA增益-倾斜*平衡光功率*光接收器的保护

特性:

*全密封微型设计*插入损耗（IL）低*偏振相关损耗（PDL）低*衰减精度高*功耗低*响应时间快*具有抗
冲击及抗振动特性*满足Telcordia 1209 & 1221 规范

技术指标

参数 单位 规格
波长范围 nm C-波段 或 L-波段
衰减范围 dB >40
衰减类型 ---- 常开 或 常关
衰减分辨率 ---- 无级衰减
响应时间 ms <5
差损 dB <0.7
偏振相关损耗 dB <0.2 (@15dB)
回损 dB > 45
工作电压极限 v 5或 15
功耗 mW <0.5
最大输入光功率 mW 500
工作温度 ℃ -5 ~+70



储存温度 ℃ -40 ~ +85
尺寸 mm 16×5.4 (L×D)

订货信息

DVOA 衰减类型 工作电压 波长范围 衰减范围 接头类型 光纤长度
B:常开

D:常闭

5=5V

15=15V

C=1525-1570n
m

L=1570-1610n
m

O=1310nm

H：1060nm

D:1550&1310n
m

30:30dB

40=40dB

0=None

1=FC/UPC

2=FC/APC

3=SC/UPC

4=SC/APC

5=LC/UPC

6=MU/UPC

1=1m
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